
• Termini
• Llogaria e pacientit
• Kontrata e firmosur
e pacientit
• Marrëveshja e 
konfidencialitetit (të
gjithë pjesëtarët)

Organogrami i SMAHPC

KOMITETI NDËRINSTITUCIONAL MBIKQYRËS
Përfaqësuar nga çdo partner

EKIPI OPERACIONAL

MENAXHERI I QENDRËS

ZYRTARI PËR 
KONTROLLË
NË CILËSI

ZYRTARI PËR 
FINANCA

ZYRTARI PËR 
TEKNOLOGJI
INFORMATIVE

ZYRTARI PËR 
MARKETING
ME PUBLIKUN

KOORDINATORI 
I PRAKTIKAVE

RECEPSIONISTIMENAXHERI
I RASTIT

OFRUESIT
E SHËRBIMEVE

Shënim: Të gjithë pozitat e lartë-përmendura janë të mbuluara nga ana e studentit, varësisht nga kualifikimet dhe viti i studimeve


